
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                  ІІ   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 506 

 

20.10.2021 м. Хуст 

 

Про відмову у затвердженні проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачі у власність гр. Симулик 

Наталії Юріївні 
 

Керуючись ст. 12, 22, 122, 186 Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій»,Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи «Генеральний план с. Іза,  затверджений рішенням 1 сесії 

7 скликання Ізянської сільської ради від 13.11.2015 року, згідно якого дана 

земельна ділянка знаходиться на землях, які передбачені для майбутніх 

інвестиційних проєктівта висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

інтересами територіальної громади та розглянувши заяву громадянки Симулик 

Наталії Юріївні, мешканки с. Іза, вул. Б. Хмельницького, 17, зареєстровану 

адміністратором центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Хустської міської ради від 25.06.2021р.№117486та матеріали проєкту 

землеустрою, погодженої відповідними службами, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянці Симулик Наталії Юріївні, мешканці с. Іза, вул.                    

Б. Хмельницького, 17  у затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення та 

передачі у власність земельної ділянки площею 0,0800 га, кадастровий номер 

2125383600:01:008:0062, яка розташована в Закарпатській області, Хустський 

район, с. Іза, ур. «Біля бочки», для ведення особистого селянського 

господарства. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Міський голова                      Володимир КАЩУК 

 

 

 

 
 



 


